事務連絡

令和６年 12月５日

公益社団法人全国漁港漁場協会 御中

水産庁漁港漁場整備部事業課機能高度化班

令和６年度磯焼け対策全国協議会の開催について

標記会議は、磯焼け対策を推進するため、各地で検討・実施される調査研究、

技術開発、対策事業等について意見交換を図り、効果的かつ効率的な磯焼け対

策に向けた取組の強化を図ることを目的に開催しているものです。

今年度は、「磯焼け対策に関する各地域からの報告」および「藻場保全・ブ

ルーカーボン等に関するトピックス」を行うこととしています。

貴機関の関係者の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日時：令和７年１月 24日（金）10:00～16:30

２ 場所：東京大学伊藤謝恩ホール（東京都文京区本郷 7-3-1）

３ 議事次第：別添のとおり

４．出席登録：

 御出席を希望される場合は、下記 URL よりお申込みをお願いします。（申込

期限：令和７年１月 16日（木）17:00）

  申込み URL https://e-ve.event-form.jp/event/91995/AsJz2n5ag5qM

＜本通知に関する問合せ先＞

水産庁漁港漁場整備部事業課 機能高度化班 安田、鈴木

E-mail: daiki_yasuda850@maff.go.jp

        shohei_suzuki150@maff.go.jp

電話 :  03-6744-7137

＜申込みに関する問合せ先＞

（令和６年度磯焼け対策全国協議会事務委託先）

一般社団法人水産土木建設技術センター

 電話 : 03-3546-6858

https://e-ve.event-form.jp/event/91995/AsJz2n5ag5qM
mailto:daiki_yasuda850@maff.go.jp
mailto:shohei_suzuki150@maff.go.jp